ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ   КРАСНОЯРСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА   ТАТАРСКОГО  РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

                                                    РЕШЕНИЕ

14 сентября  2015 г.                                                                                        № 37

                                                   с. Красноярка

Об установлении общих результатов выборов  депутатов Совета депутатов Красноярского    сельсовета  Татарского   района   Новосибирской области

На территории  Красноярского   сельсовета   Татарского  района  Новосибирской  области состоялись выборы Совета депутатов Красноярского    сельсовета .

 В голосовании приняли участие 180 что составило 51, 14%  от числа избирателей включенных  в списки избирателей.

В соответствии с часть 1 статьи 77 Закона Новосибирской области « О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований Новосибирской области». На основании протоколов, составленными окружными избирательными  комиссиями и протокола о результатах выборов депутатов Совета депутатов Красноярского    сельсовета  Татарского   района   Новосибирской области по многомандатному избирательному округу и о распределении депутатских мандатов, составленного избирательной комиссией муниципального образования, избирательная комиссия Красноярского сельсовета Татарского   района   Новосибирской области
 РЕШИЛА:

1. Признать выборы депутатов Совета депутатов Красноярского    сельсовета  Татарского   района   Новосибирской области состоявшимися и действительными.
2. Считать избранными в Совет депутатов Красноярского    сельсовета  Татарского   района   Новосибирской области по многомандатному избирательному округу, согласно приложению.
3. Опубликовать настоящее решение в газете « Красноярский вестник.
Председатель  комиссии:                                              И.Г. Ульбертова

Секретарь      комиссии:                                              Н.П. Семенова

                                                                                               Приложение

                                                                           к решению избирательная комиссия

                                                                           Красноярского сельсовета Татарского   района

                                                                           Новосибирской области

                                                                                   № 37    от 14 сентября 2015 года

Список избранных   депутатов Совета депутатов Красноярского    сельсовета  Татарского   района   Новосибирской области по многомандатным избирательным округам:

1. Автушенко Любовь Яковлевна

2. Дякова Любовь Ивановна

3. Кусаинов Темержан Калелович

4. Кухаревич  Зинаида Андреевна

5.Мурат Алексей Алексеевич

6. Поддубная Татьяна Юрьевна

7. Полосина Оксана Валерьевна

8. Сергеев Роман Леонидович

9. Чуприна Жанна Владимировна